Администрация муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район    Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25.01.2022                                                                                                       № 1
О признании утратившим силу

постановления  администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 22.02.2019 № 2
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет» от 22.02.2019    № 2 « Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава муниципального образования                                               В.А.Курбатов